^f Quia vivit ex Trin. et Amel. Quia est
edebat Feu-ard.

^g Crure ex Am. et Trin. reliqui cum Feu-
ard. crus.

^h Labaris omn. nost. Feu-ard. delaba-
ris , quod ex ultima syllaba verbi præce-
dantis conflatum forte fuit.

CAPUT VII.

*Duplicis instrumenti verborum
connectione Christum docet ut
hominem , ita sanè et Deum
altissimum esse. Item totam
Servatoris nostri vitam usque
ad Spiritus sancti in Apostolos
missionem copiosè depingit.*

Sed veni , quò cœpimus prope-
remus : quo ire conati sumus ,
ire non desinamus : quò gradi nisi
sumus , avidius impellamur : quò
cœptum est ambulare , non desi-
natur ambulasse. Gressus pergit
animæ , pes properet mentis , po-
ples ambulet cordis. Genu vale,
^e crure stabilire , tibia substa , ne
talo concidas , ne planta ruas , ne
pede ^h labaris : totus conare , to-
tus expedire , totus assurge : pro-
pone quod sapis , dicio quod no-
sti , loquere quod intelligis. Quod
ruminas prome , quod cogitas
enarra , quod machinaris expone.
Adest veritas: hic est veritas : ec-
ce est veritas. Præstò sunt qui
vera dicunt , præstò sunt qui vera
sapiunt , præstò sunt qui vera
proponunt , præstò sunt qui vera
defendunt. ⁱ Ego ego prorsus , cùm
tu meos prophanes , tuis delector
auctoribus. Cùm tu meis dero-
ges , ego tuorum delector asser-
torum eloquiis. Cùm tu meis
contradicas , ego ^j tuos obediens
et obtemperans amplector aucto-
res. ^k Tanto enim tui mei sunt ,

R ij quan-

ⁱ Alterum ego ex nostr. omn. adiecumus.

^j Tuos quod edimus est ab Amel. Cod.
nam in ceteris sicut in Feu-ard. est tuis:
sed illa lectio optima , et verior visa est.

^k Tol. habet : Tanto enim tui mei sunt ,
quanto mei tui non sunt : deinde prosegu-
tur , ut reliqui.

quanto tu a meis es alienus. Tan-
to tui iam non sunt tui , quanto
nec mei poterunt aliquatenus esse
tui : quia unum , et in unum , et
ab uno , et per unum sunt tui si-
mul et mei. Dicito itaque tu , qui
nec veritati credis , qui nec ve-
ritati faves , qui nec veritati pa-
res , qui nec veritatem diligis ,
qui nec veritati obedis , qui nec
veritatem auscultas ; quare summi
Numinis iussa contemnis ? quare
factoris oracula irrita facis ? qua-
re sapientia arcana cùm consi-
derare nequeas , impugnare per-
tentas ? quare prudentiæ Dei stul-
tè derogas ? quare virtuti Dei ,
cùm ipse sis pulvis , imbecilli-
tatem adiungis ? Qui non credi-
disti Deo patri dicenti ad filium
suum Christum dominum meum:
Psal.2. Filius meus es tu , ego hodie ge-
nui te ; quod nulli alteri homi-
num dixit , quia nulli alteri ho-
minum dedit hæreditatem suam
gentes habere , et in possessio-
nem suam terræ terminos possi-
dere , quos ¹regeret in virga fer-
rea forti , et quos contereret vel-
uti vasa lutea figuli , non huma-
ni exemplis edicti , sed proprii
iure dominii ; crede eidem filio
Ioan.10. dicenti de se: Ego et pater unum
sumus , et qui me videt , videt
Ioan.14. et patrem : et omnia quæ habet
pater , mea sunt. Et per Salomo-
nem eadem sapientia , quæ filius
Prov.8. Dei est : Quando præparabat cœ-
los aderam , quando certa lege
et gyro vallabat abyssos , quando
æthera firmabat sursum , et libra-
bat fontes aquarum ; quando cir-